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Pływackie MŚ 2007 - wiadomości

Prasa: Otylia straszy, medal z aferą w tle
MS (Inf. własna) /06:26

Otylia Jędrzejczak nie zawodzi. Start na 400 metrów
stylem dowolnym potraktowała testowo, jednak Polka
popłynęła wspaniale, zajmując drugie miejsce i
ustanawiając rekord Polski na tym dystansie.

Oto tytuły z dzisiejszej prasy:

Przegląd Sportowy: Przedsmak złota, Manaudou
zaczęła się bać
To był najszybszy finał 400 m stylem dowolnym w historii
mistrzostw świata. Laure Manaudou pobiła rekord
mistrzostw, Otylia Jędrzejczak finiszowała z rekordem Polski.
Polka zdobyła srebro i solidnie postraszyła Francuzkę. To
dobrze wróŜy na przyszłość.

Sport: Niezawodna Otylia
Polscy kibice nie musieli długo czekać na pierwszy medal
biało-czerwonych na mistrzostwach świata. W pierwszej
finałowej konkurencji pływackich MŚ, na 400 m stylem
dowolnym, Otylia Jędrzejczak sięgnęła po srebrny medal.

Gazeta Wyborcza: Otylia popłynęła po srebro
Otylia Jędrzejczak wicemistrzynią świata na 400 m stylem
dowolnym. Laure Manaudou wygrała, ale tak się obawiała

Polki, Ŝe aby być w pełni sił, zrezygnowała ze startu w innej konkurencji.

Rzeczpospolita: Na początek srebro Otylii 
Francuzka Laure Manaudou była nie do pokonania, ale z resztą rywalek na 400 m stylem dowolnym
Jędrzejczak dała sobie znakomicie radę. Jest w wielkiej formie i moŜe zdobyć jeszcze dwa medale.

Dziennik: Srebro Otylii i strach rywalek 
NajwaŜniejsze, Ŝe się nie zarŜnęła – tak na wicemistrzostwo świata zareagował trener Otylii, Paweł
Słomiński. Jeszcze 50 metrów i Francuzka Manaudou nie wytrzymałaby własnego morderczego
tempa wyścigu.

śycie Warszawy: Medal z aferą kostiumową w tle 
Otylia Jędrzejczak mimo kłopotów ze swoim zbyt obcisłym strojem zdobyła srebrny medal w
wyścigu na 400 metrów stylem dowolnym. Złoty padł łupem Francuzki Laure Manaudou.

SuperExpress: Srebrna Oti 
Jędrzejczak popłynęła kapitalnie, mimo Ŝe przeszkadzały jej nie tylko rywalki, ale i własny strój!
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